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OFF

KARA Bohrmaße
komoebel BJWI01/CHBE01
07.07.2016 akara

80920/2/4/6

80921/3/5/9

80930/3/4/6

80940/3/4/6/8/9
80960/1/3/6/7/9

80950/3/4/6

80941/2

80911/2
80913/4
80917/8

80901/2
80903/4
80907/8
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AA   = Abstand Ablauf

SE   = Seitlicher Abstand Eckventile
OFF = Oberkante fertiger Fußboden

AABecken-Nr. AE

86290
86295
86296
86390
89940

320 ± 10 270 ± 10

SE

240 - 330

AE   = Abstand Eckventile
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Wasseranschluss

A
A A
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OFF

mit und
ohne:

Becken-Nr.    Maße in mm
   86290     y = 705
   86295     y = 713
   86296     y = 713
   86390     y = 713 
   89940     y = 708
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